MA HO SO: 20.10.29.117600.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 04 tháng 01 năm 2021

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 15/2021/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY CP DƯỢC PHẨM IMEXPHARM
Địa chỉ: Số 4, đường 30/4, Phường 1, Thành phố Cao lãnh, Tỉnh Đồng Tháp
Điện thoại: 02773851620                                   Fax: 02773853106
Email: yenntn@imexpharm.com
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe GINKGO BILOBA 40 mg;; do:
CÔNG TY CP DƯỢC PHẨM IMEXPHARM
Địa chỉ: Số 4, đường 30/4, Phường 1, Thành phố Cao Lãnh, Tỉnh Đồng Tháp, Việt Nam
sản xuất, phù hợp:
Theo tiêu chuẩn nhà sản xuất số 03/2020/TCSP-IMEXPHARM- Ngày 27 tháng 10 năm
2020 ( Có bản tiêu chuẩn sản phẩm đính kèm )
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Nguyễn Thanh Phong

MA HO SO: 20.10.29.117600.DKCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

____________________

BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 1/2020/1400384433-DKCB

I. Thông tin về tổ chức, cá nhân công bố sản phẩm
      Tên tổ chức, cá nhân: CÔNG TY CP DƯỢC PHẨM IMEXPHARM
      Địa chỉ: Số 4, đường 30/4, Phường 1, Thành phố Cao lãnh, Tỉnh Đồng Tháp

Điện thoại: 02773851620 Fax: 02773853106

E-mail: yenntn@imexpharm.com

Mã số doanh nghiệp: 1400384433
Số giấy chứng nhận GMP: 70/2020/ATTP-CNGMP
Ngày hết hiệu lực/Nơi cấp: 27/10/2023/Bộ Y tế - Cục An toàn thực phẩm

II. Thông tin về sản phẩm

      1. Tên sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe GINKGO BILOBA 40 mg
      2. Thành phần:
   Mỗi viên nang mềm GINKGO BILOBA 40 mg chứa:
   Cao Ginkgo biloba ................................................... 40 mg
   Phụ liệu: Sáp ong, Lecithin, Dầu olein, Dầu đậu nành, Gelatin bloom 150, Glycerin, Titan
dioxid, Vanilin, FD&C yellow 5 powder (Tartrazin), FD&C blue 1 powder (Brilliant blue FCF),
L-Lysine HCl, Acid citric khan, Nước tinh khiết vừa đủ 1 viên
      3. Chỉ tiêu chất lượng chủ yếu tạo nên công dụng của sản phẩm:

STT Tên chỉ tiêu Đơn vị tính Mức công bố
1  Ginkgo biloba  Định tính  Dương tính

      4. Thời hạn sử dụng sản phẩm:
   24 tháng kể từ ngày sản xuất. Ngày sản xuất và hạn sử dụng in trên bao bì sản phẩm
      5. Quy cách đóng gói và chất liệu bao bì:
   - Chất liệu bao bì: Sản phẩm được ép vỉ PVC-nhôm, vỉ được chứa trong túi nhôm ép kín đảm
bảo vệ sinh, đạt yêu cầu về vệ sinh an toàn thực phẩm theo quy định của Bộ Y tế.
   - Quy cách đóng gói:Khối lượng viên 437 mg/viên ± 7,5%
   Hộp 2 túi x 5 vỉ x 10 viên nang mềm
      6. Tên và địa chỉ cơ sở sản xuất sản phẩm:
   CÔNG TY CP DƯỢC PHẨM IMEXPHARM
   Địa chỉ: Số 4, đường 30/4, Phường 1, Thành phố Cao Lãnh, Tỉnh Đồng Tháp, Việt Nam

Evaluation Warning : The document was created with Spire.PDF for .NET.

MA HO SO: 20.10.29.117600.DKCB

III. Mẫu nhãn sản phẩm (đính kèm mẫu nhãn sản phẩm hoặc mẫu nhãn sản phẩm dự kiến)

IV. Yêu cầu về an toàn thực phẩm

      Tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh thực phẩm đạt yêu cầu an toàn thực phẩm theo:
   Theo tiêu chuẩn nhà sản xuất số 03/2020/TCSP-IMEXPHARM- Ngày 27 tháng 10 năm 2020
( Có bản tiêu chuẩn sản phẩm đính kèm )

      Chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an toàn thực phẩm và
hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ công bố và chất lượng, an toàn thực phẩm
đối với sản phẩm đã công bố và chỉ đưa sản phẩm vào sản xuất, kinh doanh khi đã được cấp Giấy
tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm./.

Đồng Tháp, ngày 25 tháng 12 năm 2020

CÔNG TY CP DƯỢC PHẨM IMEXPHARM

ATTP_CK_1_1

Lê Văn Nhã Phương

Ký bởi: CONG TY CO PHAN DUOC PHAM IMEXPHARM

Thời gian ký: 25/12/2020 18:21:22

MẪU NHÃN HỘP: (Hộp 1 lọ)

MẪU NHÃN HỘP:
BOX LABEL:

BLISTER LABEL: MẪU NHÃN VỈ:

MẪU NHÃN NHÔM ÉP TÚI: ALUMINUM BAG LABEL:

MẪU NHÃN LỌ:

MẪU NHÃN GÓI: MẪU NHÃN CHAI:

MẪU NHÃN HỘP: (Hộp 10 lọ)

MẪU NHÃN HỘP:

(Thiết kế gồm 2 trang)

(Thiết kế gồm 2 trang)

(The design consists of 2 pages)

Trang 1/2

Page 1/2
Trang 2/2

Page 2/2

SACHET LABEL:

VIAL LABEL:

BOX LABEL: (Box of 1 vial)

BOX LABEL: (Box of 10 vial)

Batch No.:       Exp. Date: Số lô SX:             HD:

TPBVSK-version 001

MA HO SO: 20.10.29.117600.DKCB

MẪU NHÃN HỘP:

(Thiết kế gồm 2 trang)

Trang 2/2 TPBVSK-version 001

MA HO SO: 20.10.29.117600.DKCB

MẪU NHÃN VỈ: (mẫu thiết kế 1)

TPBVSK-version 001

QC: 48 x 85 mm
Phôi giữa:4 mm
Nhôm trắng sáng khổ 110 mm
PVC khổ: 130mm
Thiết bị: 2-EV-4

Số lô SX:             HSD:

MA HO SO: 20.10.29.117600.DKCB

TPBVSK-version 001

Số lô SX:             HSD:

MẪU NHÃN VỈ: (mẫu thiết kế 2)

MA HO SO: 20.10.29.117600.DKCB

Trang 1/1

TPBVSK-Version 001

TỜ HƯỚNG DẪN SỬ DỤNG: (Nội dung gồm 01 trang)

THỰC PHẨM BẢO VỆ SỨC KHỎE

GINKGO BILOBA 40 mg
VIÊN NANG MỀM

Đọc kỹ hướng dẫn sử dụng trước khi dùng

Để xa tầm tay trẻ em

THÀNH PHẦN:

 Mỗi viên nang mềm GINKGO BILOBA 40 mg chứa:

Cao Ginkgo biloba ................................................... 40 mg

Phụ liệu: Sáp ong, Lecithin, Dầu olein, Dầu đậu nành, Gelatin bloom 150, Glycerin, Titan dioxid,

Vanilin, FD&C yellow 5 powder (Tartrazin), FD&C blue 1 powder (Brilliant blue FCF), L-Lysine

HCl, Acid citric khan, Nước tinh khiết vừa đủ 1 viên.

QUI CÁCH ĐÓNG GÓI

 Hộp 2 túi x 5 vỉ x 10 viên nang mềm.

CÔNG DỤNG

 Giúp hoạt huyết, tăng cường tuần hoàn máu não, hỗ trợ làm giảm các triệu chứng của thiểu năng

tuần hoàn não như: đau đầu, hoa mắt, chóng mặt, suy giảm trí nhớ, đau mỏi vai gáy.

Lưu ý: Thực phẩm này không phải là thuốc, không có tác dụng thay thế thuốc chữa bệnh.

ĐỐI TƯỢNG SỬ DỤNG

 Người bị thiểu năng tuần hoàn não với các triệu chứng: đau đầu, hoa mắt, chóng mặt, suy giảm trí

nhớ, đau mỏi vai gáy.

LƯU Ý

 Không dùng cho trẻ dưới 12 tuổi, phụ nữ có thai và cho con bú, người đang chảy máu, người chuẩn

bị phẫu thuật, người đang hành kinh, rong kinh.

CẢNH BÁO SỨC KHỎE

 Không sử dụng nếu mẫn cảm với bất kỳ thành phần nào của sản phẩm.

CÁCH DÙNG

 Uống 1 – 2 viên/lần x 3 lần/ngày.

HẠN SỬ DỤNG

 24 tháng kể từ ngày sản xuất.

Hạn sử dụng in trên bao bì.

BẢO QUẢN:

 Không quá 30oC, tránh ẩm và ánh nắng trực tiếp.

Cơ sở sản xuất và chịu trách nhiệm về hàng hóa:

CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM IMEXPHARM

Số 04, đường 30/4, phường 1, TP. Cao Lãnh, Đồng Tháp, Việt Nam

 Hotline: 1800 555 535    Email: imp@imexpharm.com

GMP

MA HO SO: 20.10.29.117600.DKCB